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ŠTIAVNICKA PODKOVA 10.6.2012

SÚŤAŽ č.  "ZM" - jazdci do 16 rokov

               Ceny :  35 - 25 -20 - 10 -10 € - stu žky + pohár pre ví ťaza

P.č. Meno jazdca Č.lic. Meno ko ňa Príslušnos ť

1. Džubasová Táňa 4795 Princ  6909 GL Huncovce 0 44,87 0 33,32

2. Slobodníková Veronika 5353 Lago Aviňa  4900 MŠK Kežmarok 0 40,97 0 34,84

3. Debnárová Desana 5027 Samba  6646 KPKL Bobrovec 0 41,09 4 38,81

4. Kičinová Jana 5705 Utah  6538 Slávia Spišská Nová Ves 0 40,72 4 41,97

5. Závacká Mariana 5124 Olympia  7367 Acer Mlynica 0 40,91 elim.

6. Szentivanyiová Michaela 5700 Aramis  6472 MŠK Kežmarok 0 44,85 elim.

7. Kriššáková Anna 3940 Vistor  7843 Acer Mlynica 4 36,25

8. Gallová Deana 4679 Carlos  7868 Ranč Plešivec 4 43,00

9. Hudzíková Anežka 5125 Bejly  7589 Acer Mlynica 4 44,50

10. Tichá Tamara 5465 Suprise  6237 JO Sp.Sobota 17 72,25

11. Zemanová Zuzana 5469 Black Light  6235 JO Sp.Sobota elim.

12. Horalová Veronika 5005 Anděla  7165 Acer Mlynica elim.



ŠTIAVNICKA PODKOVA 10.6.2012

SÚŤAŽ č.  "ZM"

               Ceny :  35 - 25 -20 - 10 -10 € - stu žky + pohár pre ví ťaza

P.č. Meno jazdca Č.lic. Meno ko ňa Príslušnos ť

1. Kunová Romana 477 Vicky  7562 Jur Ondrašová 0 41,40 0 32,78

2. Džubasová Táňa 4795 Princ  6909 GL Huncovce 0 44,87 0 33,32

3. Purdešová Beáta 5364 Diablo  6992 JK Hrabušice 0 40,43 0 34,44

4. Slobodníková Veronika 5353 Lago Aviňa  4900 MŠK Kežmarok 0 40,97 0 34,84

5. Vargová Ivana 5707 Carima  4909 Slávia SNV 0 40,38 0 35,12

6. Labudová Zuzana 2216 Inis  7542 Malý majer Hrabušice 0 44,99 0 38,85

7. Filinský Ivan 373 Linda  7754 JK Hrabušice 0 36,78 4 32,46

8. Ragaly Ján 634 Berala  7605 MŠK Kežmarok 0 40,56 4 33,56

9. Debnárová Desana 5027 Samba  6646 KPKL Bobrovec 0 41,09 4 38,81

10. Kičinová Jana 5705 Utah  6538 Slávia SNV 0 40,72 4 41,97

11. Horalová Zuzana 5664 Nezábudka  7844 Acer Mlynica 0 41,88 5 40,16

12. Závacká Mariana 5124 Olympia  7367 Acer Mlynica 0 40,91 elim.

13. Szentyvaniová Michaela 5700 Aramis  6472 MŠK Kežmarok 0 44,85 elim.

14. Gallová Deana 4679 Carlos  7868 Ranč Plešivec 4 43,00

15. Kriššáková Anna 3940 Vistor 7843 Acer Mlynica 4 36,25



16. Kožuchová Veronika Theo of Star  Parkúr Team Prešov 4 38,07

17. Kožuchová Veronika Oliver  Parkúr Team Prešov 4 39,37

18. Lizák Marek 3296 Carivi  7894 La Terra Poprad 4 41,75

19. Popadičová Miroslava 4752 Othello  6185 Malý majer Hrabušice 4 44,19

20. Hudzíková Anežka 5125 Bejly  7589 Acer Mlynica 4 44,50

21. Kriššáková Anna 3940 Roger Roi  7842 Acer Mlynica 5 48,40

22. Novomestská Veronika 3152 Lorelei  7984 Abrahámovce 7 56,81

23. Chlpeková Martina 5126 Nord  7484 Acer Mlynica 8 39,65

24. Hudzíková Pavla 4796 Bork  6450 Acer Mlynica 8 43,84

25. Sedmáková Nikoleta 3530 Nika  6605 Acer Mlynica 9 61,25

26. Nyekiová Martina 4959 René  6726 Siska St.Lesná 16 60,53

27. Tichá Tamara 5465 Suprise  6237 JO Sp.Sobota 17 72,25

28. Baksová Barbora 5112 Axel  6301 MŠK Kežmarok 21 85,44

29. Zemanová Zuzana 5469 Black Light  6235 JO Sp.Sobota elim.

30. Ragaly Ján 634 Kalia  5255 MŠK Kežmarok elim.

31. Ludvigová Mária 183 Bristol  8043 Galaxia Poprad elim.

32. Vaľko Radoslav 2426 Rock Star  5932 SJA Prešov elim.

33. Jurčová Viktória 4085 Casio  7923 MŠK Kežmarok elim.



34. Horalová Veronika 5005 Anděla  7165 Acer Mlynica elim.



ŠTIAVNICKA PODKOVA 10.6.2012

SÚŤAŽ č.  "Z"

               Ceny :  50 - 40 -30 - 15 -15 € - stu žky 

P.č. Meno jazdca Č.lic. Meno ko ňa Príslušnos ť

1. Kuchár Zdeno 379 Bandita  7524 Slávia SNV 0 53,72 0 37,24

2. Jackovič Marcel 3960 Brave  5591 GL Huncovce 0 49,59 0 41,13

3. Hudzíková Pavla 4796 Tiketa  6839 Acer Mlynica 0 51,98 0 44,50

4. Sobolová Ivana 4512 Gaby du Jardin  5696 Slávia SNV 0 51,16 1 47,41

5. Szentivanyiová Michaela 5700 Aramis  6472 MŠK Kežmarok 0 54,93 3 49,12

6. Košecká Katarína 3942 Kalut  7472 KPKL Bobrovec 0 53,38 4 42,35

7. Purdešová Beáta 5364 Diablo  6992 JK Hrabušice 0 53,87 4 45,38

8. Kožuchová Veronika Oliver Parkúr Team Prešov 1 55,63

9. Hanáková Veronika 4221 Shakira  5857 JK Podtureň 1 56,15

10. Lizák Marek 3296 Carivi  7894 La Terra Poprad 1 57,15

11. Kopecká Viktória 2970 Leona  7192 Slávia SNV 1 58,76

12. Gallová Deana 4679 Clifford  6190 Ranč Plešivec 4 46,68

13. Kriššáková Anna 3940 Roger Roi  7842 Acer Mlynica 4 49,43

14. Vargová Ivana 5707 Carima  4909 Slávia SNV 4 49,62

15. Kunová Romana 477 Vicky  7562 Jur Ondrašová 4 53,25



16. Popadičová Miroslava 4752 Othello  6185 Malý Majer Hrabušice 4 54,78

17. Ragaly Ján 634 Berala  7605 MŠK Kežmarok 5 55,12

18. Kuna Peter 476 Griffin  4940 Jur Ondrašová 6 59,76

19. Džubasová Táňa 4795 Princ  6909 GL Huncovce 6 59,88

20. Kuchár Zdeno 379 Bjorn  8085 Slávia SNV 6 60,27

21. Filinský Ivan 373 Linda  7754 JK Hrabušice 6 63,00

22. Kriššáková Anna 3940 Vistor  7843 Acer Mlynica 8 49,37

23. Ragaly Ján 634 Kalia  5255 MŠK Kežmarok 9 74,25

24. Labudová Zuzana 2216 Inis  7542 Malý Majer Hrabušice 10 60,16

25. Hudzíková Anežka 5125 Bejly  7589 Acer Mlynica 12 68,15

26. Hanáková Veronika 4221 Colbert  4788 JK Podtureň 12 68,19

27. Špak Jozef 3456 Kongo  6156 JK Švábovce 14 61,53

28. Drobňák Pavol 148 De Luxe  6284 JK Jakubovany 15 72,96

29. Drobňák Pavol 148 Avalon  7475 JK Jakubovany 18 67,41

30. Gallová Deana 4679 Carlos  7868 Ranč Plešivec 20 67,07

31. Novomestská Veronika 3152 Lorelei  7984 Abrahámovce 23 80,16

32. Baksová Barbora 5112 Axel  6301 MŠK Kežmarok 23 91,69

33. Jurčová Viktória 4085 Casio  7923 MŠK Kežmarok 28 87,36



34. Nyekiová Martina 4959 René  6726 Siska St.Lesná 30 78,24

35. Kožuchová Veronika Theo of Star Parkúr Team Prešov 33 80,13

Ludvigová Mária 183 Bristol  8043 Galaxia Poprad elim.

Obercianová Radka 4798 Kora 7145 GL Huncovce elim.

Sperková Nikoleta 5137 Banad  7106 Acer Mlynica elim.

Slobodníková Veronika 5353 Lago Aviňa   4900 MŠK Kežmarok elim.

Kičinová Jana 5705 Utah  6538 Slávia SNV elim.

Šteffeková Zuzana 4607 Murphy  7398 Saxum Košice red.



ŠTIAVNICKA PODKOVA 10.6.2012

SÚŤAŽ č.  "ZL"

               Ceny :  90 - 80 - 60 - 40 - 30 € - s tužky + pohár pre ví ťaza

P.č. Meno jazdca Č.lic. Meno ko ňa Príslušnos ť

1. Skála Martin 982 Larzod  7510 Saxum Košice 0 72,47 0 44,53

2. Kuchár Zdeno 379 Bjorn  8085 Slávia SNV 0 72,78 4 40,59

3. Jackovič Mário 3734 Grazia de Tour  6463 GL Huncovce 0 71,87 4 43,56

4. Košecká Katarína 3942 Kalut  7472 KPKL Bobrovec 0 77,56 4 45,75

5. Gallová Deana 4679 Clifford  6190 Ranč Plešivec 0 77,84 8 44,25

6. Kopecká Viktória 2970 Leona  7192 Slávia SNV 0 75,78 17 58,97

7. Jackovič Marcel 3960 Brave  5591 GL Huncovce 4 65,13

8. Hudzíková Pavla 4796 Tiketa  6839 Acer Mlynica 4 69,41

9. Sobolová Ivana 4512 Gaby du Jardin  5696 Slávia SNV 4 71,43

10. Kuchár Zdeno 379 Bandita  7524 Slávia SNV 5 79,22

11. Kuna Peter 476 Griffin  4940 Jur Ondrašová 5 80,43

12. Hanáková Veronika 4221 Colbert  4788 JK Podtureň 8 75,10

13. Debnárová Desana 5027 Samba  6646 KPKL Bobrovec 8 75,97

14. Drobňák Pavol 148 Avalon  7475 JK Jakubovany 12 75,96

15. Hanáková Veronika 4221 Chakira  5757 JK Podtureň 14 94,79



16. Skála Martin 982 Murphy  7398 Saxum Košice 19 87,87

17. Sperková Nikoleta 5137 Banad  7106 Acer Mlynica 20 101,00

18. Špak Jozef 3456 Kongo  6156 JK Švábovce 24 78,59

19. Drobňák Pavol 148 De Luxe  6284 JK Jakubovany elim.


